证券代码：300096 证券简称：ST易联众 公告编号：2024-008

易联众信息技术股份有限公司

关于原控股股东所持公司部分股份被司法拍卖完成过户

暨控制权发生变更的公告

      本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.本次权益变动系易联众信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）原控

股股东、实际控制人张曦先生执行司法裁定而导致的被动减持，不触及要约收购。

2.本次司法拍卖股份过户完成后，周口城发智能科技有限公司（以下简称

“城发科技”）持有公司 69,606,749 股股份，占公司总股本的 16.19%。

3.本次司法拍卖股份过户完成后，张曦先生不再是公司控股股东、实际控制

人，城发科技成为公司控股股东，城发科技实际控制人周口市财政局成为公司实

际控制人。

公司获悉张曦先生被司法拍卖的 69,606,749 股公司股份已完成过户登记手

续。现将具体情况公告如下：

一、本次司法拍卖情况

公司于 2023 年 11 月 21 日披露了《关于控股股东所持公司部分股份被二次

司法拍卖的进展公告》（公告编号：2023-076）。因张曦先生所持公司部分股份

涉及质押式证券回购纠纷，东吴证券股份有限公司向江苏省苏州市中级人民法院

（以下简称“苏州中院”）提请司法裁定强制执行，苏州中院在淘宝网司法拍卖

网络平台上公开拍卖张曦先生持有的公司 69,606,749 股股份。2023 年 11 月 17

日，城发科技通过前述拍卖平台竞得该部分股份。

二、本次司法拍卖过户情况

公司获悉张曦先生被司法拍卖的 69,606,749 股公司股份已完成过户登记手

续。

本次股份过户完成后，张曦先生与城发科技持股情况如下：

股东

名称

本次股份过户前 本次股份过户后

持股数量（股）
占总股本

比例
持股数量（股）

占总股本

比例

张曦 69,681,649 16.21% 74,900 0.02%

城发科技 0 0.00% 69,606,749 16.19%

三、公司控制权变更情况

本次股份过户完成后，张曦先生持有公司 74,900 股股份，占公司总股本的

0.02%，不再是公司控股股东、实际控制人；城发科技持有公司 69,606,749 股股

份，占公司总股本的 16.19%，成为公司控股股东。公司控股股东由张曦先生变更

为城发科技，实际控制人由张曦先生变更为周口市财政局。

四、其他情况说明

1.本次公司控制权发生变更事项不会对公司生产经营产生重大影响，截至本

公告披露日，公司经营情况正常，各项业务正在稳步推进中。

2.本次权益变动所涉股东/信息披露义务人已按照规定就本次权益变动编制

了《简式权益变动报告书》《详式权益变动报告书》，符合相关法律法规的要求，

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《简

式权益变动报告书》《详式权益变动报告书》。

3.公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》

《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)，公司所有重大信息均

以公司在上述指定媒体披露的公告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风

险。

五、备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司出具的《持股 5%以上股东每日持股变化

名单》；

2.中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》；

3.张曦先生出具的《简式权益变动报告书》；

4.城发科技出具的《详式权益变动报告书》。

特此公告。

易联众信息技术股份有限公司

                                              董  事  会

                                           2024 年 3 月 25 日